interesse em firmar contrato com a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

PEDRO DOS CRENTES/MA, de Locação de um imóvel urbano, de minha

propriedade localizado na Rua Enoc Tavares, n^ 112, Bairro Santa Rosa,

São Pedro dos Crentes - MA, pelo valor mensal de R$ 1.333,00 (um mil,

trezentos e trinta e três reais).

/

Edvan dos Santos Nascimento

CPF n9 827.676.613-72

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes
MARANHÃO

Secretaria de Finanças
Departamento de Tributação

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Certidão N°: 577

Fornecida para: